2

	[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.05.2024

                 №   219
О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского района от 20.08.2014 № 597 «О признании утратившим силу распоряжения Администрации Колпашевского района от 27.01.2014 № 51
«О создании контрактной службы Администрации Колпашевского района»                                и о назначении контрактного управляющего
Администрации Колпашевского района»
В связи с кадровыми изменениями
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского района                   от 20.08.2014 № 597 «О признании утратившим силу распоряжения Администрации Колпашевского района от 27.01.2014 № 51 «О создании контрактной службы Администрации Колпашевского района»                                  и о назначении контрактного управляющего Администрации Колпашевского района» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Назначить контрактным управляющим Администрации Колпашевского района специалиста по информационному обеспечению торгов отдела закупок Администрации Колпашевского района Гербрант Татьяну Владимировну.»;

2) в пункте 3 слова «Агеева А.Б.» заменить словами «Мозжерина Е.В.».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                         на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
Глава района

  А.Б.Агеев
Е.В.Мозжерин
5 18 12